Qory. Determinaziont Dirfgenziali

'.Ire;{snézx; é H/ﬁ I{“)'A%

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XV

ORICINALE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Regnstro Generale OGGETTO: Missione del Sindaco Nello Dipasquale a Trieste il 23 e
In data 1 [‘ Y0R8 ottobre 2008 per assemblea Anci. Regolarizzazione anticipazione.

N. 2609

N. 4 Z n Settore XV

Data

4O (4. 0F

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. /o3 CAP. {1040/, IMP. (94093
FUNZ. 04 SERV. 0 INTERV. ¢ 2

IL RAGIONIERE

L’anno duemilaotto, il giorno dieci del mese di novembre, nell’ufficio del
settore XV, la Dott.ssa Iolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore
_ Scifo di adottare la seguente determinazione:



SETTORE 15° Staf f— Ufficio di gabinetto del Sindaco
Il Dirigente
Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 2310 del 21 ottobre 2008 — Missione
del Sindaco a Trieste il 23 e 24 ottobre 2008 per Assemblea Anci;

Premesso che con la superiore Determinazione ¢ stata impegnata la somma di €.
500,00 ed ¢ stata anticipata al Sindaco la somma di € 400,00 pari all’80%
dell’impegno;

Considerato che il Sindaco, come da pezze giustificative allegate, ha presentato un
ammontare complessivo di spesa pari ad €. 556,14 e che, come da superiore
determinazione, deve liquidarsi fino all’ammontare complessivo di €. 500,00, dando
atto che ¢ completato il procedimento della spesa impegnata;

Ritenuta di competenza dirigenziale 1’adozione del presente atto ai sensi dell’art. 53
del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Ritenuto di dover provvedere in merito;
DETERMINA
Per quanto in premessa:

1) Autorizzare 1’Ufficio di Ragioneria ad emettere reversale di incasso a carico
del Sindaco Nello Dipasquale di €. 400,00 per rimborso delle somme ricevute
con mandato n°39 1§ del 72 [40]o} © gt Leod|od

2) Emettere mandato di pagamento a favore del Sindaco per €. 500,00 a titolo di
rimborso spese ( dury 64 hO [o8 );

3) Dare atto che ¢ stato completato il procedimento della spesa impegnata.

@5{(&‘{‘ N2 2, Sﬁ’/&)/, e ST NIV SRR SN PRIERAE 1 2 LR BR8N - )
@N\gﬂ{ Reaote %K u*,Q Qﬂzﬂ \g Visto: "
{ 8 1! Dirigente deM % Setiore il Se 5 ja
J Raguse, hi xz = .{(~ WgW

I Direvore Gene ‘(, I Sindsco
Ragusa, i }W



¥

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma, del TUEL.

o MU 02

i ¥

)
1’ -
f! [

i A

IL RESPONSA‘ITI 1#1 RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 19 Ngy anao
]5 MESSO C%iMUNALE
SO NEFIFICATORE
Salonia Lz )

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 19 Moy 2000 al 2 3 KOV, 2008

\ ) 1
1\/
i \/

IL MESS ALE




-

-/ CITTA DI RAGUSA

wWww.comune.ragusa.it

SETTORE XV

Ufficio di Staff - Gabinetto del Sindace
C.so ftalia, 72 - Tel. 0932 621820 — Fax 0932 624804 - E-mail s/ndaco@comime,ragusai;

— e e
NOTA SPESE per missionea ... L & ¢, e

LIQUIDAZIONE
DALL’UFFICTO
RAGIONERIA €

Biglietto aereo

“Proprio mez

I/ Ia sottoseritto .....7.} . &7 YD />e

DICHIARA

SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITA’ CHE LE SPESE INDICATE NEL PRESENTE
DOCUMENTO SONO STATE SOSTENUTE NELL’ESCLUSIVO INTERESSE DEL SERVIZIO.

“"""’“’"‘Ragusa; li ]an_/[/',/‘Q%_ﬁ, Y 7~ A e SR

T

Tel 0932.676266 - Fax 0932.624804 — Email segeteria.sﬁldazb@comme.ragusa.it



